
 

 SDRUŽENÍ OBRANY SPOTŘEBITELŮ ČESKÉ REPUBLIKY  
Consumers Defence Association of the Czech Republic 

Ve Smečkách 7, 110 00 Praha 1 

Poradna SOS po telefonu sos@spotrebitele.info tel.: +420-224 239 940 
900 08 08 08 (cena 8 Kč/min) www.spotrebitele.info fax: +420-224 239 941 

 

Registrováno: Ministerstvem vnitra ČR  IČ: 48429627 Bankovní spojení: eBanka, a. s. 
dne 1. 2. 1993 pod č. VSC/1-18141/93-R DIČ: CZ48429627 č. účtu: 287762001/2400 

 

 

Formulář pro klienty ČSOB 
Chcete-li se zapojit do skupinově podávané žaloby pro získání některých poplatků zpět od ČSOB, 
vyplňte prosím tyto informace: 

Údaje označené hvězdičkou je třeba uvést pro zapojení do skupinové žaloby.  

Jméno:*  

Příjmení:*  

Ulice:*  

PSČ:*   

Místo:*   

Datum narození 
(dd.mm.rr):* 

 

Telefon:  

E-mail:   

Ačkoliv je e-mail nepovinnou položkou, důrazně prosíme o jeho vyplnění, protože právě touto formou s vámi budeme 
komunikovat. Pokud ho neuvedete, budete informováni prostřednictvím médií či na internetových stránkách 
www.spotrebitele.info. 

Číslo účtu:*   

Chcete-li se zapojit do žaloby s více účty, prosíme o vyplnění tohoto formuláře pro každý účet samostatně. Každý účet bude 
představovat jednu žalobu. 

Typ účtu: �   Pro fyzické osoby – nepodnikatele 
�   Pro fyzické osoby - podnikatele  

Datum zřízení účtu:   

Tento údaj je třeba uvádět pouze v případě, že byl účet zřízen v roce 2002 či později . 

Datum zrušení účtu:   

Tento údaj je třeba uvádět pouze v případě, že byl účet zrušen. 

Frekvence zasílání 
výpisů:*  

 

 Možnosti: po každém pohybu na účtu, týdenní, měsíční, čtvrtletní, roční 

Následující řádky vyplňujte jen v případě, že došlo od roku 2002 ke změně frekvence zasílání výpisů: 

1. Datum poslední změny 
frekvence zasílání:  

Předchozí periodicita zasílání:  

2. Datum předchozí změny 
frekvence zasílání:    

 
 

Předchozí periodicita zasílání:  



3. Datum předchozí změny 
frekvence zasílání: 

 
 

Předchozí periodicita zasílání:  

4. Datum předchozí změny 
frekvence zasílání:  

 
 

Předchozí periodicita zasílání:  

Zvolte si, které poplatky budete žalobou požadovat zpět: 
Všechny nároky samozřejmě musíte řádně doložit, jak je uvedeno ve Veřejné výzvě.  

Poplatek za vedení účtu: �  Ano   �  Ne 

Poplatek za zrušení účtu: �  Ano   �  Ne 

Poplatek za 
neoprávněnou reklamaci 

transakce platební 
kartou: 

�  Ano   �  Ne 

"Neadresný poplatek": �  Ano   �  Ne 

Zde můžete vložit důležité poznámky a připomínky:  
 
 
 
 
 

Členství v SOS 
Chcete-li podpořit Sdružení obrany spotřebitelů ČR, můžete tak učinit svým členstvím. Jeho 
základní forma je sympatizující členství, ze které členům nevyplývají žádné závazky a je 
pouhým vyjádřením morální podpory.  
 
Chci se stát sympatizujícím členem SOS                                                      �  Ano   �  Ne 

Mám zájem o bezplatný odběr e-mailového zpravodaje SOS pro členy       �  Ano   �  Ne 

Prosíme, zadejte svůj kraj:  

Potvrzuji, že jsem se seznámil s textem veřejné výzvy a že souhlasím s uvedenými 
podmínkami. Zároveň souhlasím s využitím údajů pro potřeby vedení soudního sporu a případně i 
členské evidence SOS..  

Potřebné přílohy (výpisy z účtů) specifikované textem veřejné výzvy zašlete e-mailem na 
csob@spotrebitele.info nebo poštou na adresu: Sdružení obrany spotřebitelů, Ve Smečkách 7,     
110 00 Praha 1. 

 

 

Datum:         Podpis:


